象发

行股

票

德国新

能源汽

车测试

中心建

设项目

生产建

设
是 否

82,620

,000.0

0

7,397,3

24.34

76,614,2

76.62
92.73

2025

年 5 月
否 是

不适

用

不

适

用

不适用 不适用
不适

用

向特

定对

象发

行股

票

组合惯

导研发

及生产

项目

研发 是 否

61,494

,580.3

6

5,637,8

71.73

26,120,3

72.86
42.48

2025

年 5 月
否 是

不适

用

不

适

用

不适用 不适用
不适

用

向特

定对

象发

行股

票

氢能燃

料电池

测试研

发中心

建设项

目

研发 是 否

向特

定对

象发

行股

票

补充流

动资金

项目

补流还

贷
是 否

200,00

0,000.

00

1,092,3

50.73

201,739,

351.49
100.87 不适用

不

适

用

不适

用

不适

用

不

适

用

不适用 不适用
不适

用

2024 年半年度报告

56 / 185

合计 / / / /

748,25

8,878.

32

36,400,

663.48

700,064,

018.62
 /   /   /   /   /   /   /

9,880

,523.

44

2、 超募资金明细使用情况

□适用 √不适用

(三) 报告期内募投变更或终止情况

□适用 √不适用

2024 年半年度报告

57 / 185

(四) 报告期内募集资金使用的其他情况

1、 募集资金投资项目先期投入及置换情况

□适用 √不适用

2、 用闲置募集资金暂时补充流动资金情况

□适用 √不适用

3、 对闲置募集资金进行现金管理，投资相关产品情况

□适用 √不适用

4、 其他

□适用 √不适用

十三、 其他重大事项的说明

□适用 √不适用

第七节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（+,-） 本次变动后

数量
比例

(%)

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量
比例

(%)

一、有限售条件

股份

31,181,394 36.78   31,181,394 36.77

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 31,181,394 36.78   31,181,394 36.77

其中：境内非国

有法人持股

0 0.00   0 0.00

境内自然

人持股

31,181,394 36.78   31,181,394 36.77

4、外资持股 0 0.00   0 0.00

其中：境外法人

持股

0 0.00   0 0.00

境外自然

人持股

二、无限售条件流

通股份

53,601,778 63.22   6,552 6,552 53,608,330 63.23

1、人民币普通股 53,601,778 63.22   6,552 6,552 53,608,330 63.23

2024 年半年度报告

58 / 185

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、股份总数 84,783,172 100.00   6,552 6,552 84,789,724 100.00

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

2024 年 1月 29 日，公司 2022 年限制性股票激励计划预留授予部分第一个归属期的股份登记

手续已完成，相关股票于 2024 年 2 月 5 日上市流通。具体详见公司于上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）披露的《上海华依科技集团股份有限公司 2022 年限制性股票激励计划预留授

予部分第一个归属期归属结果暨股份上市公告》（公告编号：2024-005）。

3、 报告期后到半年报披露日期间发生股份变动对每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如